

LESSAR 使用許諾特約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」</p> <p>スマートフォン、又はタブレット端末のカメラで画像を読み込んだときに、読み込んだ現実の画像上にお申込者の設定したコンテンツを表示させる機能を有したクラウド型のソフトウェアをいいます。本特約の適用対象となる本ソフトウェアは、以下のとおりです。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>① LESSAR Free</li> <li>② LESSAR Entry</li> <li>③ LESSAR Standard</li> <li>④ LESSAR Suite</li> <li>⑤ LESSAR Premium</li> <li>⑥ LESSAR Enterprise</li> <li>⑦ LESSAR Light</li> <li>⑧ LESSAR Limited</li> <li>⑨ <u>LESSAR for Cloud Circus Creative Pack</u></li> </ul> <p style="text-align: center;">(以下略)</p>	<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」</p> <p>スマートフォン、又はタブレット端末のカメラで画像を読み込んだときに、読み込んだ現実の画像上にお申込者の設定したコンテンツを表示させる機能を有するクラウド型のソフトウェアをいいます。本特約の適用対象となる本ソフトウェアは、以下のとおりです。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>① LESSAR Free</li> <li>② LESSAR Entry</li> <li>③ LESSAR Standard</li> <li>④ LESSAR Suite</li> <li>⑤ LESSAR Premium</li> <li>⑥ LESSAR Enterprise</li> <li>⑦ LESSAR Light</li> <li>⑧ LESSAR Limited</li> <li>⑨ <u>LESSAR (Cloud CIRCUS for Creative Entry)</u></li> <li>⑩ <u>LESSAR (Cloud CIRCUS for Creative Light)</u></li> <li>⑪ <u>LESSAR (Cloud CIRCUS for Creative Standard)</u></li> <li>⑬ <u>LESSAR Pro</u></li> </ul> <p style="text-align: center;">(以下略)</p>
<p>第2条（本ソフトウェアの自社使用及びARコンテンツの第三者提供）</p> <p>1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。お申込者は、分類に応じて表に規定される範囲内で本ソフトウェアを使用することができます。</p>	<p>第2条（本ソフトウェアの自社使用及びARコンテンツの第三者提供）</p> <p>1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。お申込者は、分類に応じて表に規定される範囲内で本ソフトウェアを使用することができます。</p>

変更前				変更後			
	自社使用専用型	シングルコンテンツ プロバイダー型	マルチコンテンツ プロバイダー型		自社使用専用型	シングルコンテンツ プロバイダー型	マルチコンテンツ プロバイダー型
本ソフトウェアの種類	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Free</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Entry</li> <li>LESSAR Standard</li> <li>LESSAR Suite</li> <li>LESSAR Premium</li> <li>LESSAR Enterprise</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Light</li> <li>LESSAR Limited</li> <li><u>LESSAR for Cloud Circus Creative Pack</u></li> </ul>	本ソフトウェアの種類	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Free</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Entry</li> <li>LESSAR Standard</li> <li>LESSAR Suite</li> <li>LESSAR Premium</li> <li>LESSAR Enterprise</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>LESSAR Light</li> <li>LESSAR Limited</li> <li><u>LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Entry)</u></li> <li><u>LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Light)</u></li> <li><u>LESSAR(Cloud CIRCUS for Creative Standard)</u></li> <li><u>LESSAR Pro</u></li> </ul>
自社使用※	可	条件付き可	可	自社使用※	可	条件付き可	可
AR コンテンツの第三者提供※	不可	1社に限り可	何社でも可	AR コンテンツの第三者提供※	不可	1社に限り可	何社でも可
(以下略)				(以下略)			

変更前	変更後
2018年10月2日施行 2019年5月17日改訂 2020年6月25日改訂 2020年8月4日改訂 2020年9月22日改訂  スターティアラボ株式会社	2018年10月2日施行 2019年5月17日改訂 2020年6月25日改訂 2020年8月4日改訂 2020年9月22日改訂 <u>2020年10月21日改訂</u>  スターティアラボ株式会社

以上